ПОСТАНОВЛЕНИЕ          с.Базарные Матаки                      КАРАР

от  20 декабря  2022 г.                                                                   № 467

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Алькеевского

муниципального района от 19.08.2022

№309 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

предоставлению муниципального

имущества в аренду, безвозмездное

пользование без проведения торгов»

Во исполненияпостановление Правительство Российской Федерации от

15 августа 2022 года N 1415 «О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации», Исполнительный комитет

Алькеевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в

аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов следующие

изменения:

Подпункт 22 пункта 2.6.1. слова « Пенсионный фонд Российской

Федерации» заменить слова «Фонд пенсионного и социального страхования

Российской Федерации»;

пункт 2.14.2. изложить в новой редакции:

«2.14.2. В соответствии с законодательством Российской Федерации о

социальной защите инвалидов в целях беспрепятственного доступа к месту

предоставления муниципальной услуги обеспечивается:

1) условия для беспрепятственного доступа к объектам социальной,

инженерной и транспортной инфраструктур (жилым, общественным и

производственным зданиям, строениям и сооружениям, включая те, в

которых расположены физкультурно-спортивные организации, организации

культуры и другие организации), к местам отдыха и к предоставляемым в

них услугам;

2) условия для беспрепятственного пользования железнодорожным,

воздушным, водным транспортом, автомобильным транспортом и городским

наземным электрическим транспортом в городском, пригородном,

междугородном сообщении, средствами связи и информации (включая

средства, обеспечивающие дублирование звуковыми сигналами световых

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЛЬКЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ